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COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2021.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 
  Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 842.244,98      
  Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 1.318.397,77      
  Utilizzo Risultato di Amministrazione  -       
  Fondo di Cassa all'1/1/2021     14.973.097,13  
 
TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 27.069.787,90 45.341.017,26
10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi  -   - 
10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 7.322.928,13 7.589.838,01
10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma  -   - 

10000 Totale TITOLO 1: ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

34.392.716,03 52.930.855,27

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 9.997.517,92 16.375.257,00
20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie  -   - 
20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese  -  13.216,63
20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 40.000,00 64.000,00
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo  -   - 
20000 Totale TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI 10.037.517,92 16.452.473,63

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 5.784.784,46 8.086.934,53

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

1.357.950,00 5.318.184,55

30300 Tipologia 300: Interessi attivi 50.100,00 51.456,17
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale  -   - 
30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 887.573,65 2.229.932,76
30000 Totale TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 8.080.408,11 15.686.508,01

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 19.500,00 19.500,00
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 17.607.110,65 33.964.839,15
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale  -  10.000,00
40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali 2.643.000,00 2.783.287,41
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 1.120.000,00 1.886.853,36
40000 Totale TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE 21.389.610,65 38.664.479,92



COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2021.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie  -   - 
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine  -   - 
50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine  -   - 
50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 965.000,00 2.105.663,73
50000 Totale TITOLO 5: ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 965.000,00 2.105.663,73

TITOLO 6 ACCENSIONE DI PRESTITI
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari  -   - 
60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine  -   - 
60300 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 965.000,00 1.880.925,13
60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento  -   - 
60000 Totale TITOLO 6: ACCENSIONE DI PRESTITI 965.000,00 1.880.925,13

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 20.511.989,64 20.511.989,64
70000 Totale TITOLO 7: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE 20.511.989,64 20.511.989,64

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 55.366.979,28 55.403.371,60
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi 1.446.000,00 1.627.474,76
90000 Totale TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 56.812.979,28 57.030.846,36

Totale TITOLI 153.155.221,63 205.263.741,69
Totale GENERALE DELLE ENTRATE 155.315.864,38 220.236.838,82



COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2022.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 
  Fondo pluriennale vincolato per spese correnti  -       
  Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale  -       
  Utilizzo Risultato di Amministrazione      
  Fondo di Cassa all'1/1/2022      
 
TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 27.612.651,90
10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi  - 
10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 7.371.928,13
10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma  - 

10000 Totale TITOLO 1: ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

34.984.580,03  - 

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 4.742.770,06
20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie  - 
20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese  - 
20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 40.000,00
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo  - 
20000 Totale TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI 4.782.770,06  - 

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 5.706.684,46

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

1.237.850,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi 50.100,00
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale  - 
30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 864.606,00
30000 Totale TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 7.859.240,46  - 

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 18.000,00
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 4.225.000,00
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale  - 
40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali 1.150.000,00
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 1.120.000,00
40000 Totale TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE 6.513.000,00  - 



COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2022.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie  - 
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine  - 
50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine  - 
50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 1.040.000,00
50000 Totale TITOLO 5: ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 1.040.000,00  - 

TITOLO 6 ACCENSIONE DI PRESTITI
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari  - 
60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine  - 
60300 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 1.040.000,00
60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento  - 
60000 Totale TITOLO 6: ACCENSIONE DI PRESTITI 1.040.000,00  - 

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 20.511.989,64
70000 Totale TITOLO 7: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE 20.511.989,64  - 

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 55.366.979,28
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi 1.446.000,00
90000 Totale TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 56.812.979,28  - 

Totale TITOLI 133.544.559,47  - 
Totale GENERALE DELLE ENTRATE 133.544.559,47  - 



COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2023.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 
  Fondo pluriennale vincolato per spese correnti  -       
  Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale  -       
  Utilizzo Risultato di Amministrazione      
  Fondo di Cassa all'1/1/2023      
 
TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 27.612.651,90
10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi  - 
10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 7.371.928,13
10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma  - 

10000 Totale TITOLO 1: ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

34.984.580,03  - 

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 3.395.228,16
20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie  - 
20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese  - 
20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 40.000,00
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo  - 
20000 Totale TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI 3.435.228,16  - 

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 5.706.084,46

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

1.237.850,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi 50.100,00
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale  - 
30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 857.491,00
30000 Totale TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 7.851.525,46  - 

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 15.000,00
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 25.000,00
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale  - 
40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali 100.000,00
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 1.235.000,00
40000 Totale TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE 1.375.000,00  - 



COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2023.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie  - 
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine  - 
50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine  - 
50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 811.000,00
50000 Totale TITOLO 5: ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 811.000,00  - 

TITOLO 6 ACCENSIONE DI PRESTITI
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari  - 
60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine  - 
60300 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 811.000,00
60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento  - 
60000 Totale TITOLO 6: ACCENSIONE DI PRESTITI 811.000,00  - 

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 20.511.989,64
70000 Totale TITOLO 7: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE 20.511.989,64  - 

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 55.366.979,28
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi 1.446.000,00
90000 Totale TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 56.812.979,28  - 

Totale TITOLI 126.593.302,57  - 
Totale GENERALE DELLE ENTRATE 126.593.302,57  - 


